
Makita DWD181ZJ aku detektor Li-ion LXT 14,4/18V,
bez aku Z

» Stroje » Měřící přístroje a lasery » Detektory

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 03:48
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DWD181ZJ 
EAN 0088381724142 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Skener pro detekci a zobrazení posilujícího navijáku,
plastové trubky s elektroinstalací, kovovými trubkami a
kovovou hřebčín a dřevěnou konstrukcí za sádrokartonovou.
• 4 různé režimy pro skenování suchého betonu, mokrého
betonu, dřevěných nebo sádrových příček a výhled na radar.
• Maximální skenovací hloubka v závislosti na materiálu do
180 mm.

Dostupné množství na prodejně: Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51
• +420 725 775 828

• obchod@makitanaradi.cz
• Po-Pá 8:00-16:30

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dwd181zj-aku-detektor-li-ion-lxt-14-4-18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DWD181ZJ aku detektor Li-ion LXT 14,4/18V,
bez aku Z

» Stroje » Měřící přístroje a lasery » Detektory

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 03:48
2/2

Popis
DWD181 je nástěnný skener, který dokáže
detekovat a vystavovat posilující ocel, plastové
trubky s elektroinstalací, kovové trubky a kovové
šťavnaté a dřevěnou konstrukci za sádrokartonovou.
Skener má 4 různé režimy pro sušení betonového
skenování, mokrého betonu, dřevěných nebo
omítkových dělových stěn a výhledu na radar.
Maximální hloubka skenování závisí na materiálu do
180 mm a výsledek je zobrazen na čirém – aby byl
nastaven v jasu – 4,1" barevné LCD obrazovky.
Je také možné zobrazit 3 výsledky skenování mezi
sebou, například ukázat cestu zkumavky.
Uživatelské výhody
• Detektor pracující na akumulátory Li-ion 18 V LXT.
Přesnost výsledného měření hloubky výztuhy může
být ovlivněná typem materiálu, ve kterém je
výztuha umístěná. Z tohoto důvodu výrobce
nedoporučuje v tomto místě vrtat.
• Umožňuje detekci kovu až do hloubky 180 mm,
trubek a elektrických drátů do hloubky 120 mm,
dřeva do hloubky 25 mm
• Přesnost detekce – střed předmětu 5 mm, hloubka
5 mm
• Detekuje překážky, výsledek se zobrazuje na
displeji společně se zvukovou signalizací
• Celobarevný displej 4,1 palce se zobrazením
3 vrstev
• Možnost nastavení detekce podle materiálu
• Laserová linie zobrazuje centrum detekce a směr
skenování
• IP54 – odolnost vůči prachu a stříkající vodě
• Až 28 hodin práce na jedno nabití BL1860B
• LED osvětlení pracovní plochy
• Dodávka bez akumulátorů a nabíječky

Rozsah dodávky
• Makpac (821550-0)

• Vložka Makpacu (RN32741155)
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


